Servicio de Transporte de Camionetas C2-ENCIET - Zonal Litoral, signado con código EC-INEC-

517853-NC-RFQ, conforme al siguiente detalle: 

COMPAÑIA DE TRANSPORTE MIXTO TRANSAMADELTO S.A. con RUC 2390018420001, 

representado legalmente por la Sra.  MEDRANDA ZAMBRANO LIDESER MARLENE con número de 

cedula 1707050462 por el monto de USD $ 5.100,00 (Cinco Mil Cien Con 00/100 Dólares de los Estados 

Unidos de América), de acuerdo con el siguiente detalle: 

CIUDAD 

SEDE 
COBERTURA LOTE 

CANTIDAD DE VEHICULOS 

ADJUDICADOS 
TOTAL DE 

DIAS POR 

VEHICULO 

TOTAL DE 

DIAS POR 

TODOS LOS 

VEHICULOS 

PLACAS DE